[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» сентября 2021 г.

                №
29-2
г. Азов
	О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 5.1 Порядка изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 № 4/31-8, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2021 № 8/62-8 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,
Территориальная избирательная комиссия
города Азова Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии города Азова Ростовской области по акту для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого согласно приложению.

2. Передать не позднее 15 сентября 2021 года участковым избирательным комиссиям города Азова Ростовской области специальные знаки (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого.

.3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области С.С. Насонова.

Председатель комиссии

С.С. Насонов
Секретарь комиссии

А.Н. Лысенко

	УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области от 13.09.2021 № 29-2

	Наименование

и номер одномандатного избирательного округа

	Номер избирательного участка
	Количество передаваемых специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	1.
	2445
	2445

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	2.
	1335
	1335

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	3.
	2500
	2500

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	4.
	2790
	2790

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	5.
	645
	645

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	6.
	1015
	1015

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	7.
	1045
	1045

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	8.
	155
	155

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	9.
	1330
	1330

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	10.
	1545
	1545

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	11.
	1340
	1340

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	12.
	1015
	1015

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	13.
	1040
	1040

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	14.
	1475
	1475

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	15.
	1275
	1275

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	16.
	1070
	1070

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	17.
	1300
	1300

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	18.
	1355
	1355

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	19.
	1240
	1240

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	20.
	1080
	1080

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	21.
	1375
	1375

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	22.
	1240
	1240

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	23.
	1650
	1650

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	24.
	1115
	1115

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	25.
	935
	935

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	26.
	1350
	1350

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	27.
	1285
	1285

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	28.
	1275
	1275

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	29.
	1435
	1435

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	30.
	1055
	1055

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	31.
	1265
	1265

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	32.
	1180
	1180

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	33.
	1230
	1230

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	34.
	1200
	1200

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	35.
	2055
	2055

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	36.
	955
	955

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	37.
	940
	940

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	38.
	1795
	1795

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	39.
	1260
	1260

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	40.
	1570
	1570

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	41.
	1170
	1170

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	42.
	1560
	1560

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	43.
	2175
	2175

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	44.
	2865
	2865

	Нижнедонской одномандатный избирательный округ №150
	45.
	115
	115

	ИТОГО:
	61045
	61045